
       
 

 

Telefon: 18 266 36 14 NIP: 735 28 69 568, REGON: 366 273 119     

www.mzwik.nowytarg.pl Sąd Rejonowy dla Krakowa - Śródmieścia w Krakowie, 

e-mail: mzwik@mzwik.nowytarg.pl  XII Wydział Gospodarczy - KRS 0000658476 

 Kapitał zakładowy 54 500 000 zł  

 
 

Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Targu Sp. z o.o.  
 

ul. Długa 21, 34-400 Nowy Targ 

 
 ZP.260.2.22                      

   Nowy Targ, 02.02.2022 roku  
 

Zaproszenie do złożenia oferty  
 

 
Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji  w Nowym Targu Sp. z o.o. zaprasza do złożenia oferty na wykonanie 
zamówienia, którego wartość nie przekracza równowartości kwoty 130 000  złotych, do którego nie stosuje się 
ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 roku  
 

 
I. Zamawiający: 

Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Targu  Sp. z o.o 
ul. Długa 21, 34-400 Nowy Targ  
 

II. Nazwa przedmiotu zamówienia:  
Dostawa  i wymiana granulatu odsiarczającego  oraz wywóz i zagospodarowanie  odpadu  
z odsiarczalni na oczyszczalni ścieków w Nowym Targu. 

 
III. Zakres, opis i zasady realizacji  przedmiotu zamówienia: 

1. Dostawa granulatu odsiarczającego na oczyszczalnię ścieków w Nowym Targu  
w ilości 4 600 kg  oraz dostarczenie razem z granulatem dokumentacji użytkowej w języku polskim, 
wyspecyfikowanej dla dostarczonych wyrobów,  

2. Zneutralizowanie azotem reaktora odsiarczającego, 
3. Usunięcie materiału zużytego,  
4. Zasypanie reaktora nowym materiałem sorpcyjnym  - 4 600 kg granulatu, 
5. Przeprowadzenie pomiarów pracy urządzenia, 
6. Wywóz i zagospodarowanie odpadu z odsiarczalni zgodnie z obowiązującymi przepisami  w zakresie 

gospodarowania odpadami  - ustawą o odpadach    (Dz. U 2019, poz. 701 z póź.zm). 
Wykonawca musi posiadać aktualne decyzje oraz  wpisy  w bazie BDO na wykonywanie usług będących  

przedmiotem  zamówienia wymagane obowiązującymi przepisami ochrony środowiska: 

a) Wpisy w bazie BDO w zakresie transportu  oraz  odzysku lub unieszkodliwiania  odpadów,  
obejmujące  swoim zakresem rodzaj  powstałego odpadu ,  

b) Zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie odzysku lub unieszkodliwiania odpadów 
wymagane przez ustawę o odpadach (Dz. U 2019, poz. 701 z późn. zm.), obejmujące swoim 
zakresem rodzaj powstałego odpadu , zaoferowaną metodę  jego przetwarzania lub umowę z 
podwykonawcą, który posiada w/w  wpisy  i  decyzje.  
Powyższe informacje Wykonawca zobowiązany jest podać w  składanej ofercie.  

 
IV. Zobowiązania Zamawiającego przy realizacji przez Wykonawcę przedmiotu zamówienia: 

1. Pokrycie kosztów energii elektrycznej  i wody związanej z pracami.  
 

V. Osoby  uprawnione do kontaktowania się z Wykonawcami:  

 Kierownik oczyszczalni ścieków – Grzegorz Nowak  
        tel. 609 194 500,  e-mail:  grzegorz_nowak@mzwik.nowytarg.pl 

 Barbara Apostoł, Główny specjalista  ds. zamówień  publicznych, 
tel. 18 26 12-395, e-mail: barbara_apostol@mzwik.nowytarg.pl 

 
 

http://www.mzwik.nowytarg.pl/
mailto:mzwik@mzwik.nowytarg.pl
mailto:grzegorz_nowak@mzwik.nowytarg.pl
mailto:barbara_apostol@mzwik.nowytarg.pl


       
 

 

Telefon: 18 266 36 14 NIP: 735 28 69 568, REGON: 366 273 119     

www.mzwik.nowytarg.pl Sąd Rejonowy dla Krakowa - Śródmieścia w Krakowie, 

e-mail: mzwik@mzwik.nowytarg.pl  XII Wydział Gospodarczy - KRS 0000658476 

 Kapitał zakładowy 54 500 000 zł  

 
 

Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Targu Sp. z o.o.  
 

ul. Długa 21, 34-400 Nowy Targ 

 
 VI. Sposób  przygotowania  i przesłania  Ofert: 

1. Ofertę należy złożyć  na załączonym Formularzu Ofertowym  – Załącznik nr 1.  

1. Ofertę należy sporządzić w języku polskim. 
2. Oferta musi być podpisana przez upoważnionego przedstawiciela firmy.  
3. W formularzu oferty Wykonawca określi ryczałtową cenę ofertową brutto za dostawę  i wymianę 

zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia 4 600 kg granulatu  odsiarczającego,  o parametrach  
zgodnych z załączoną szczegółowa specyfikacją  ( Załącznik nr 2 ) oraz wykonanie wszystkich prac 
wyszczególnionych w opisie przedmiotu zamówienia. 

4. Ofertę  na druku wg załączonego wzoru – Załącznik nr 1 – należy przesłać drogą  elektroniczną za 
pośrednictwem platformy zakupowej OpenNexus  lub na adres: zamowienia@mzwik.nowytarg.pl  
w nieprzekraczalnym terminie do  04.02.2022 roku, piątek, godz. 10:00  

 
VII. Pożądany termin realizacji zamówienia:  

1. Wymiana granulatu- bezzwłocznie po podpisaniu umowy, pożądany termin-  do  18.02.2022 roku. 
2. Wywóz i zagospodarowanie odpadu – do  2 tygodni od wymiany granulatu. 

 
VIII. Kryteria oceny ofert: 

Cena ofertowa ryczałtowa brutto za wykonanie całego przedmiotu zamówienia - 100 % 

Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która uzyska największą ilość punktów w kryterium cena.  

 

IX. Forma wynagrodzenia i płatność: 

1. Wynagrodzenie będzie płatne na podstawie faktury VAT wystawionej przez Wykonawcę. 
2. Wynagrodzenie będzie płatne w terminie 21 dni od daty dostarczenia  Zamawiającemu faktury VAT, 

wystawionej  po podpisaniu protokołu odbioru wszystkich wykonanych prac.  
 

VIII. Zamawiający wyklucza możliwość wysuwania przez Wykonawcę roszczeń pod jego adresem  

z uwagi na błędne skalkulowanie ceny.  

       W interesie wykonawcy pozostaje zdobycie wszelkich niezbędnych informacji koniecznych do   

       przygotowania i złożenia oferty. 

IX. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, zobowiązany będzie do 

podpisania umowy na wykonanie przedmiotu zamówienia.  

X. Informacje dot. przetwarzania  danych osobowych  zawiera  załącznik – Ogólna klauzula 

informacyjna ODO. 

XI. Zamawiający zastrzega sobie prawo do odwołania lub zamknięcia postępowania dotyczącego 

wyboru wykonawcy bez podania przyczyn. Wykonawcom, nie przysługuje żadne roszczenie 

względem zamawiającego w tym w szczególności z tytułu wyboru innej oferty, odwołania lub 

zamknięcia całego postępowania bez wskazania wykonawcy. 

 

 

 

 

 

http://www.mzwik.nowytarg.pl/
mailto:mzwik@mzwik.nowytarg.pl
mailto:zamowienia@mzwik.nowytarg.pl

		2022-02-02T10:48:38+0100
	Dariusz Krzysztof Latawiec




